telles que la peste orientale, la cholera-morbus, la
fievre jaune, Paris 1832

Δημητρίου Μόσχου του Λάκωνος το καθ’ Ελένην και VIII.
Αλέξανδρον επεξεργασθέν… Εν βιέννη της Αουστρίας,
εκ της τυπογραφίας Ι.β. Σβεκίου, ΑΩΛ΄ Γ (1833)

Λόγος εκφωνηθείς εν τη κατά Μόναχον της βαυαρίας Ix.
των παροίκων Ελλήνων Εκκλησία τη 6/18 Νοεμβρίου
1832 κατά την φερώνυμον πανήγυριν του Γαληνο-
τάτου βασιλέως της Ελλάδος Όθωνος του πρώτου,
Γεωργιάδης Λευκίας Α, τύποις Q. Heikul. Εν βιέννη της
Αουστρίας, 1833

Οθωνιάς ποιημάτιον ηρωικόν κατά την γηθόσυνον x.
ετήσιον ημέρα της ευτυχούς εις Ναύπλιον αφίξεως
του γαληνοτάτου βασιλέως της Ελλάδος Όθωνος
του πρώτου, υπό Αναστασίου Γεωργιάδου Λευκίου
Φιλιππουπολίτου...